Atbilde uz piegādātāja uzdotajiem jautājumiem par atklātā konkursa „E-konkursu un e-izsoļu apakšsistēmas izstrāde” 
(Iepirkuma identifikācijas Nr. VRAA/2014/31/ERAF/AK)
nolikumu

1. jautājums:

Vai nodaļas „4.7.Minimālās prasības infrastruktūrai“ punkts „15.Prasības visām glabātuvēm“ attiecas arī uz „13.Produkcijas rezerves kopiju datu glabātuves minimālās prasības“?

Atbilde:

Izdarot grozījumus nolikumā un tehniskajā specifikācijā, datu glabātuves tiks izdalītas ārpus šīs iepirkuma procedūras, tas ir, tiks rīkots atsevišķs iepirkums, kurā tai skaitā tiks precizēta šo iekārtu tehniskā specifikācija.

2. jautājums:

Ņemot vērā ka produkcija un testa vide ir pilnīgi nodalītas un tiks izmitinātas divos attālinātos datu centros, vai starp abām vidēm notiks datu apmaiņa? Un vai datu apmaiņai nepieciešamās infrastruktūras iekārtas nodrošinās VRAA?

Atbilde
Komisija skaidro, ka datu apmaiņa masīvu līmenī (piemēram, replikācijas) nav paredzēta.

Gadījumā, ja komisija ir pārpratusi šī jautājuma būtību, lūdzam to precizēt, kā rezultātā komisija to izskatīs un, ja būs nepieciešams, precizēs sniegto atbildi.

